[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    19.10.2015            №    485
                      г. Павловск

О внесении изменения в постановление

администрации городского поселения –

город Павловск Павловского муниципального

района Воронежской области от 17.05.2013г. № 122

«Об определении границ территорий, прилегающих

к некоторым организациям и объектам, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012г. №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 17.05.2013г. № 122 «Об определении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции» (в редакции постановления администрации городского поселения – город Павловск от 03.03.2014г. №080) «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в границах городского поселения – город Павловск» изложив строку 16 в следующей редакции:

	16
	БУЗ ВО «Павловская центральная районная больница»
	Воронежская область, г. Павловск,

пер. Лесной, 1а;

Воронежская область, г. Павловск,

мкр. Северный, д. 7, нежилое помещение, этаж: 1, кадастровый номер 36:20:0100014:1870

2.  Приложение 2 к постановлению администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 17.05.2013г. № 122 «Об определении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции» (в редакции постановления администрации городского поселения – город Павловск от 03.03.2014г. №080) дополнить схемой границ прилегающей и обособленной территории БУЗ ВО «Павловская районная больница» по адресу: Воронежская область, г. Павловск, мкр. Северный, д. 7, нежилое помещение, этаж: 1, кадастровый номер 36:20:0100014:1870, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением, определяющим порядок опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава городского поселения –

город Павловск                                                                                            В.А. Щербаков
[image: image1.jpg]L 1pUIIOKEHNE

K TIOCTaHOBJIEHUIO aIMUHUCTPALIVK
rOpOJCKOro moceneHus - ropof laBnoBck
T1aBIOBCKOr0 MYHUIMIIAIBLHOIO paiioHa
Boponexckoii obnacTu

or /G 72 2015 roma Ne /%~

Cxema rpaHul npujerampuieii u 060co0J1eHHON TEeppPUTOPUH
BVY3 BO «flaBJjoBckasi paiioHHas 00JBHHIA»
no aapecy: BopoHesxcekas 001acTh, ropoa IHaBaoBCK, MKD. CeBepHBbIii, 7,
HeKIJIoe oMelienne, 3Task: 1, kagacTposblii Homep 36:20:0100014:1870

M 1:2000

VYeaoBHbIe 0003HaAYEeHHS:

250K — IBYX3TaKHbBIHA KUPIHUYHLIN XKHIIOH 10M;
KH — KUPIUYHOE HEXXMIIOE 3/1aHune;

KK — KUPIIUYHBIN JKAJION I0M;

K — KUPIIUYHOE 3[aHue;

Mar. — Marasyf